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Проектна програма за изработка на урбанистички проект
вон опфат на урбанистички план со намена 1.8 -

инфраструктури за пренос на електрична енергија 10(20)
КВ среднонапонски подземен електричен водза

приклучок на фотоволтаични електрани, КО Башино
Село, КО Башино Село вон град, КО Челошево, Општина

Велес

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
за изработка на урбанистички проект вон опфат

на урбанистички план со намена 1.8 -
инфраструктури за пренос на електрична

енергија 10(20) КВ среднонапонски подземен
електричен вод за приклучок на фотоволтаични

електрани, КО Башино Село, КО Башино Село
вон град, КО Челошево, Општина Велес
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